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Чемпіонат U-19
2023/24 26-й тур, Матч №207

Субота, 27.04.2024, 12:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 20°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

3 : 4

«Металіст 1925» Харків

71 Кріпак Нікіта
2 Каплунов Ілля
3 Крамаренко Кирило
7 Кілєвий Арсеній
8 Шевченко Ярослав
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир
14 Вілівальд Володимир (К)
16 Бутенко Тимур
25 Газазян Роберт
27 Мігуцький Станіслав

Запасні
1 Погорілий Дмитро
12 Дударенко Артем
5 Корнієнко Данііл
6 Татаренко Тарас
13 Пасічний Богдан
15 Постемський Олександр
17 Губенко Рамір
18 Євчев Дмитро
19 Карпусь Захар
21 Каменський Олександр
26 Мурашко Дмитро

Тренер
Прилепов Олексій

15 Палій Денис
23 Ткаченко Руслан
48 Цубін Віктор
6 Сабалаєв Артем
14 Потапенко Єгор
11 Панченко Матвій (К)
5 Бондаренко Нікіта
24 Король Андрій
35 Белицький Данііл
88 Устінов Олексій
29 Пільганчук Данііл

Запасні
71 Гуменюк Владислав
4 Хохлов Вадим
22 Цимбал Матвій
41 Збрицький Данііл
99 Засовіцький Ілля
17 Костиря Данило
20 Гончаров Нікіта
42 Товт Михайло

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Ткаченко Максим
4-й арбітр:
Левченко Максим
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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«Кривбас» Кривий Ріг 3 : 4 «Металіст 1925» Харків
23' 35 Белицький Данііл

26' 29 Пільганчук Данііл

32' 14 Потапенко Єгор

8 Шевченко Ярослав 40'

11 Мулик Володимир 42'

46' 24 Король Андрій
17 Костиря Данило

11 Мулик Володимир 47'

10 Матяш Святослав
21 Каменський Олександр 53'

16 Бутенко Тимур
13 Пасічний Богдан 53'

21 Каменський Олександр 55'

59' 23 Ткаченко Руслан

64' 35 Белицький Данііл
25 Газазян Роберт
17 Губенко Рамір 71'

7 Кілєвий Арсеній
26 Мурашко Дмитро 78'

78' 11 Панченко Матвій
99 Засовіцький Ілля

78' 5 Бондаренко Нікіта
20 Гончаров Нікіта

27 Мігуцький Станіслав
18 Євчев Дмитро 78'

81' 48 Цубін Віктор

84' 6 Сабалаєв Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


